

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 230821363/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 230821363/2023

Resultado da Homologação					
0001 - APARELHO P/CONDICIONAMENTO FISICO - 45 CM - Valor Referência: 131,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	45 CM	1,00 Unidade	65,00	65,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0002 - MACA RECLINAVEL PARA MASSAGEM - QUICK MASSAGE - Valor Referência: 2.030,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	QUICK MASSAGE	1,00 Unidade	999,00	999,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0003 - MINI BICICLETA ERGOMETRICA - COD. BIKE - Valor Referência: 533,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	COD. BIKE	2,00 Unidade	215,00	430,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0004 - TÁBUA ESCADA DIGITAL PARA FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO - COD. 00050A - Valor Referência: 261,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	COD. 00050A	1,00 Unidade	111,50	111,50	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0005 - STEP EVA ACADEMIA GINÁSTICA E EXERCÍCIOS-AMS EVA - 60X30X10 CM - Valor Referência: 185,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	60X30X10 CM	2,00 Unidade	125,00	250,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0006 - PISTOLA MASSAGEADORA ELÉTRICA CORPORAL DE FISIOTERAPIA - SUPERMEDY - Valor Referência: 209,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	SUPERMEDY	3,00 Unidade	169,50	508,50	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0007 - HALTERE, MATERIAL: FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 0,50 KG. - ARKTUS - Valor Referência: 13,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ARKTUS	6,00 Unidade	13,60	81,60	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0008 - EXERCITADOR MUSCULATURA, TIPO: DISCO C/ ORIFÍCIOS, APLICAÇÃO: PARA MÃOS E DEDOS, MATERIAL: SILICONE - ACTE - Valor Referência: 58,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ACTE	1,00 Unidade	58,30	58,30	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0009 - EXERCITADOR MUSCULATURA, TIPO: TRABALHO ISOLADO EM MOLA INDIVIDUAL OU GLOBAL, APLICAÇÃO: PARA MÃOS E DEDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTÊNCIA DE 5 LB, MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA - REF. T117 M - Valor Referência: 58,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	REF. T117 M	1,00 Unidade	33,00	33,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0010 - HALTERE, MATERIAL: FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 1 KG - 1 KG - Valor Referência: 25,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	1 KG	6,00 Unidade	20,00	120,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0011 - HALTERE, MATERIAL: FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 2 KG - 2 KG - Valor Referência: 46,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	2 KG	4,00 Unidade	40,00	160,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0012 - KIT FAIXAS EM LÁTEX BAND, 3 INTENSIDADES LEVE MÉDIO DIFÍCIL, FÁCIL - 0,35MM (ESPESSURA); MÉDIO - 0,45MM (ESPESSURA); DIFÍCIL - 0,60MM (ESPESSURA); MATERIAL: LÁTEX; MEDIDAS: 150X12CM (COMPRIMENTOXLARGURA) - 3 INTENSIDADES - Valor Referência: 128,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICTAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	3 INTENSIDADES	1,00 Unidade	100,00	100,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro

0013 - KIT MINI BAND ORIGINAL FAIXAS ELÁSTICAS - LEVE, MÉDIA E FORTE. MATERIAL: LÁTEX / MEDIDAS: 50X5CM (CIRCUNFERÊNCIA X LARGURA) / COMPRIMENTO: 25CM (DOBRADA) / ESPESSURA: ROSA (LEVE) - 0,6MM (ESPESSURA) / ROXO (MÉDIO) - 0,8MM (ESPESSURA) / CINZA (FORTE) - 1MM (ESPESSURA), CONTEÚDO DO KIT: O KIT É COMPOSTO POR 3 MINI BANDS EM LÁTEX COM ALTA - 3 INTENSIDADES - Valor Referência: 58,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	3 INTENSIDADES	4,00 Unidade	40,00	160,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0015 - KIT CLASSIC - 1 RESPIRON CLASSIC + 1 SHAKER CLASSIC PREMIUM - RE1002 / SH2000 - Valor Referência: 123,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOPULSE BRASIL EIRELLI ME	RE1002 / SH2000	1,00 Unidade	53,50	53,50	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0017 - OXÍMETRO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1: CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR - G TECH - Valor Referência: 197,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	G TECH	4,00 Unidade	69,50	278,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0018 - BALANÇIM CARCI FISIOTERAPIA PROPRIOCEPTIVO, DIMENSÕES DA BASE INTERNA: 8,40 X 0,20CM(CXL); DIMENSÕES DA CAIXA: 8,70 X 0,49 X 0,13 (CXLXA); DIMENSÕES: 0,70CM X 0,40CM X 0,55M (CXLXA); - REF. 1223 - Valor Referência: 741,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	REF. 1223	1,00 Unidade	290,00	290,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0019 - HAND GRIP MOLA COM AJUSTE 5KG - A 60Kg FISIOTERAPIA FITNESS - 5 A 60 KG - Valor Referência: 70,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	5 A 60 KG	3,00 Unidade	70,66	211,98	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0020 - MASSAGEADOR ELÉTRICO PORTÁTIL POWER LIVE PROFESSIONAL BRANCO 230V - G-RELAX - Valor Referência: 210,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	G-RELAX	3,00 Unidade	150,00	450,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0021 - RÉGUA TIPO GONIÔMETRO FISIOTERAPIA ARTICULAR MEMBROS - SHS205 - Valor Referência: 78,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOPULSE BRASIL EIRELLI ME	SHS205	1,00 Unidade	24,50	24,50	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0022 - ROLO BASTÃO LIBERAÇÃO MIOFASCIAL MASSAGEM FISIOTERAPIA C6 - VP1049 - Valor Referência: 215,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOPULSE BRASIL EIRELLI ME	VP1049	1,00 Unidade	46,50	46,50	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0023 - SUPORTE PARA BOLA SUÍÇA DE PAREDE, DIMENSÕES: 63 X 43 (C X L), DIÂMETRO: 40 CM - SBV-01 - Valor Referência: 164,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	SBV-01	2,00 Unidade	90,00	180,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0024 - SUPORTE DE CHÃO PARA HALTERES TORRE EXPOSITOR PESOS EM AÇO 3 PARES ACADEMIA FITNESS POLIMET PRETO - CÓD. PA00649A - Valor Referência: 469,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CÓD. PA00649A	1,00 Unidade	290,00	290,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0025 - BOLA FELIÃO 90 X 45 CM FISIOTERAPIA PILATES VOGA LIVEUP - 90X45 CM - Valor Referência: 136,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	90X45 CM	1,00 Unidade	55,00	55,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0027 - APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL G- TECH - G TECH - Valor Referência: 74,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	G TECH	2,00 Unidade	74,30	148,60	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0028 - BARRAS PARALELAS COM BASE ANTI-DERRAPANTE, DIMENSÕES ARTIGO: 2510X800X (490-890)MM, REGULÁVEIS EM ALTURA: 690-890MM - COD. 00600C + PISO - Valor Referência: 2.647,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CÓD. 00600C + PISO	1,00 Unidade	2.590,00	2.590,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0029 - ESCADA ESCADINHA 2 DEGRAUS PARA MACA E DEPLAÇÃO AÇO INOX, COMPRIMENTO X LARGURA: 43 CM X 35 CM - MOBILIARIO ESCADA TUBULAR, DOIS DEGRAUS - Valor Referência: 470,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VITAMED COMERCIAL LTDA.	MOBILIARIO ESCADA TUBULAR, DOIS DEGRAUS	1,00 Unidade	225,00	225,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro
0030 - CAMA ELÁSTICA MINI JUMP PROFESSIONAL 190KG 32 MOLAS ACADEMIA - 150 KG - Valor Referência: 657,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	150 KG	1,00 Unidade	420,00	420,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Norato Dias Pinheiro

0032 - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRACADEIRA: BRACADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO OBESO. - ADULTO - Valor Referência: 152,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	ADULTO	2,00 Unidade	78,00	156,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0033 - CANETA LANCETADORA - GTECH - Valor Referência: 39,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	GTECH	2,00 Unidade	10,00	20,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0034 - MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL DE BRAÇO OMBRON HEM 7122 AUTOMÁTICO - G TECH - Valor Referência: 306,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	G TECH	2,00 Unidade	134,50	269,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0036 - MEDIDOR DE GLICOSE CALL PLUS LI - ON CALL PLUS - Valor Referência: 89,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ON CALL PLUS	2,00 Unidade	61,50	123,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0038 - DISCO DE EQUILIBRIO FISIOTERAPIA INFLAVEL PROPRIOCEPÇÃO + BOMBA - CÚD. DE - Valor Referência: 150,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CÚD. DE	3,00 Unidade	58,00	174,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0039 - MATERIAL FISIOTERAPIA, TIPO: BOLA LISA, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, APLICAÇÃO: EXERCÍCIO FORTALECIMENTO MUSCULAR E MASSAGEM, TAMANHO: P, DIÂMETRO: 6 CM. - ARKTUS - Valor Referência: 26,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ARKTUS	120,00 Unidade	4,50	540,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0040 - ANEL DE PILATES YOGA ARCO TONIFICADOR FLEXIVEL FISIOTERAPIA HIDROLIGHT - CÚD. AN - Valor Referência: 147,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CÚD. AN	3,00 Unidade	78,00	234,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato
0041 - ROLO POSICIONAMENTO EXECÍCIO FISIOTERAPIA PILATES 60CMX17 - 60X20 CM - Valor Referência: 165,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	60X20 CM	2,00 Unidade	165,60	331,20	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0042 - BOLA PILATES SUÇA YOGA ABDOMIAL HIDROLIGHT 65CM BOMBA GRATIS - 65 CM - Valor Referência: 162,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	65 CM	1,00 Unidade	60,00	60,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0045 - CANELEIRA, TIPO: PESO DE AREIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDO EM NAILON COM VELCRO, PESO: 0,50 KG, USO: FISIOTERAPIA - 0,5 KG - Valor Referência: 29,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	0,5 KG	6,00 Unidade	23,00	138,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0046 - CANELEIRA, TIPO: PESO DE AREIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDO EM NAILON COM VELCRO, PESO: 1 KG, USO: FISIOTERAPIA - 1 KG - Valor Referência: 47,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	1 KG	6,00 Unidade	30,00	180,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0047 - CANELEIRA, TIPO: PESO DE AREIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDO EM NAILON COM VELCRO, PESO: 2 KG, USO: FISIOTERAPIA - 2 KG - Valor Referência: 91,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	2 KG	6,00 Unidade	37,00	222,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0048 - FITA MÉTRICA RETRÁTIL DE 150 CM, FITA MÉTRICA DE PLÁSTICO, TECIDO DE PLÁSTICO, FITA MÉTRICA PARA COSTURA DE TECIDO, MEDIDAS MÉDICAS DE 5,5 CM - PLASTICA - Valor Referência: 18,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	PLASTICA	2,00 Unidade	11,00	22,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0050 - TATAME 1,00X1,00X10MM COM ENCAIXE PRETO - TATAME EM EVA COM ENCAIXE 1 X 1M PRETO - Valor Referência: 132,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VITAMED COMERCIAL LTDA.	TATAME EM EVA COM ENCAIXE 1 X 1M PRETO	2,00 Unidade	132,30	264,60	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0051 - KIT TREINO FUNCIONAL ARGOLA DE AGILIDADE - CÚD. ARG - Valor Referência: 271,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CÚD. ARG	3,00 Unidade	150,00	450,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0052 - BANDAGEM ESTATICA ADESIVA INCO TERM LILÁS - 5CM X 5M - Valor Referência: 47,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	3CM X 5M	20,00 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0053 - BANDAGEM ESTATICA ADESIVA INCOTERM BEGE - 3CM X 5M - Valor Referência: 47,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	3CM X 5M	20,00 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0054 - BANDAGEM ELASTICA INCOTERM AZUL - 5CM X 5M - Valor Referência: 47,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	3CM X 5M	20,00 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0055 - LANCETA PARA LANCETADOR - G TECH - Valor Referência: 29,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	G TECH	30,00 Caixa	5,40	162,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0056 - FITA PARA GLICOSIMETRO - ON CALL PLUS - Valor Referência: 58,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	ON CALL PLUS	60,00 Caixa	23,00	1.380,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0059 - SHAKER CLASSIC EXERCITADOR RESPIRATÓRIO FISIOTERAPIA - NCS - SH2000 - Valor Referência: 61,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOPULSE BRASIL EIRELI ME	SH2000	2,00 Unidade	26,50	53,00	Homologado em 14/11/2023 07:41:25 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro

MUNDO NONATO DIAS PINHEIRO
Autoridade Competente

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:66358974

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>